UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital n° 020/2014–PPGL/UFRR

Boa Vista, 24 de Outubro de 2014.

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA INGRESSO EM 2015.1.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA torna público o  resultado da prova escrita

referente ao processo de seleção de candidatos ao ingresso no curso de Mestrado em Letras da

UFRR, para o ano de 2015.1, conforme o que se segue:

LINHA 01

N. insc. Nome do candidato Nota
L01-004 MARIA NAYANE PRADO DE ALMEIDA 8,9
L01-014 PÂMELA ANDRADE VASCONCELOS 8,65
L01-032 NAIRA GOMES LAMARÃO 8,6
L01-005 CORA ELENA GONZALO ZAMBRANO 7,25
L01-010 WENDY MARY LEANDRO 7,25
L01-022 RAIMUNDA VIANA DE SOUSA 7,25
L01-024 IONE ALMEIDA XAVIER 7,0
L01-016 DIANA MARIA MORENNE PERSAUD 5,1
L01-019 MARIA SILVA SOUSA 4,9
L01-013 JORGINALDO FALCÃO SANTOS 4,25
L01-018 DÂNIA DE OLIVEIRA LIMA 4,1
L01-026 JOCIARA ALENCAR PEREIRA 4,1
L01-009 GISELLY AMARO DE CASTRO 3,8
L01-008 ANA PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 3,75
L01-006 LAURICE DE SOUZA LIMA 3,75
L01-020 VANÉSSIA PEREIRA NORONHA 3,6
L01-031 GALVANI PEREIRA DE LIMA 3,5
L01-021 SAMIRADE FRANÇA PEIXOTO 3,5
L01-007 FABIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO 3,25
L01-011 VITOR FRANCISCO JUVENCIO 3,0
L01-003 MICHELLE DE CARVALHO CABREIRA 2,75
L01-025 JESSIK KAREM CUSTÓDIO PEREIRA 2,5
L01-029 NAYARA PIRES RODRIGUES 2,5
L01-023 MARINALVA DA SILVA BRITO 2,25
L01-028 MÁRCIO BARAÚNA BENTO 2,0
L01-017 JAQUELENA DE SOUSA MESQUITA 1,6
L01-015 KAREN COSTA DOS PRAZERES 1,5
L01-012 DINALVA SANTOS SILVA 1,4
L01-002 JAMES DA SILVA NASCIMENTO 1,25

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

LINHA 02

N. insc. Nome do candidato Nota
L02-017 ADINEIA VIRIATO DE OLIVEIRA 8,5
L02-005 BENILDETE DUARTE GOMES 7,5
L02-011 FÁBIO SOARES DOS SANTOS 7,5
L02-009 JOÃO DOS SANTOS BARROS 7,4
L02-004 GRACINARA DA SILVA TEIXEIRA 7,25
L02-006 CLÁUDIA MARIA LIMA BARROS 7,0
L02-008 JADSON LANDER MARINHO TORRES 7,0
L02-013 RAIANE COSTA DOS SANTOS 7,0
L02-012 DAYANA SOARES ARAÚJO 6,0
L02-003 EUGÊNIO DA SILVA MARTINS 6,0
L02-010 DIVANEI DE MOURA SILVA 5,0
L02-015 RODRIGO MYCHEL DE OLIVEIRA MARTINS 5,0
L02-007 FREDSON DA SILVA COSTA RIBEIRO 4,0
L02-001 JACINTA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 4,0
L02-002 SANDRA MARA MEGLIATO 4,0
L02-014 EDILENE DA SILVA PEREIRA MOURA 2,5
L02-016 AGNALDO LOPES DOS SANTOS -

 Prof. Dr. Roberto Carlos de Andrade

Coordenador do PPGL

CÓPIA DO ORIGINAL DISPONÍVEL NO PPGL/UFRR